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Paris
E138/353KH

HOPPE

Der gute Giriff.

duraplus®

Sertos®!

HOPPE-Edelstahl-Kurzschild-Turgriff-Garnitur mit Schlitzkopf/Olive und Rot/Wei-Scheibe fir

Bad/WC-TUren:

geprift nach DIN EN 1906: 47-0150A und PIVCERTPIus (1.000.000 Prufzyklen), Objekt-
Garnitur

Lagerung: Turgriffe fest/drehbar, Ruckholfedern, HOPPE-Steckgriff-Verbindung mit Kugel-
Arretierung Sertos®, wartungsfreie Gleitlager

Verbindung: HOPPE-Profilvollstift, gehartet

Unterkonstruktion: Stahl, Stitznocken

Befestigung: verdeckt, durchgehend, Gewindeschrauben M5
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Artikelnummer
EAN-Code
Herkunftsland
Warentarifnummer
Gebrauchs-Kategorie
Korrosionsbestandig-
keit

Tardicke
Vierkantmal3
Stiftstérke WC
Stiftlange vorstehend
Lochung

Lochungsabstand
Farbe

Sortiment
Packeinheit
Karton

10721063
4012789507812
Deutschland
83024110

4

5

40-45 mm
8 mm
8 mm

Schlitzkopf mit
rot/weil3-
Scheibe/Olive

78 mm

F69 Edelstahl matt
Kern-Sortiment

1

4
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